SOCIEDAD DE AHORRO Y CREDITO CREDICOMER. S.A.

ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2021

(EXPRESADO EN MILES DE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

CUENTAS DE RESULTADOS ACREEDORAS
INGRESOS POR OPERACIONES DE INTERMEDIACION
CARTERA DE PRESTAMOS
CARTERA DE INVERSIONES
INTERESES SOBRE DEPOSITOS
INGRESQOS DE OTRAS OPERACIONES
SERVICIOS
INGRESOS NO OPERACIONALES
INGRESQOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
UTILIDAD EN VENTA DE ACTIVOS
OTROS

TOTAL CUENTAS DE RESULTADO ACREEDORAS

CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS
COSTOS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
CAPTACION DE RECURSOS
SANEAMIENTO DE ACTIVOS DE INTERMEDIACION
CASTIGOS DE ACTIVOS DE INTERMEDIACION
COSTOS DE OTRAS OPERACIONES
PRESTACION DE SERVICIOS
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
GASTOS GENERALES
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
GASTOS NO OPERACIONALES

GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
CASTIGO DE BIENES RECIBIDOS EN PAGO

OTROS
IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTO SOBRE LA RENTA
TOTAL CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS

UTILIDAD DEL PERIODO

P

[’L/L"\./L

Edwin René Lépez
Gerente de Finanzas
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8,608.30
8,277.00
83.30
248.00
221.30
221.30
192.60
160.20
5.00
27.40
9,022.20
3,594.80
2,040.30
1,552.60
1.90
51.80
51.80
4,032.30
2,433.40
1,424.40
174.50
70.00
6.40
54.70
8.90
351.40
351.40
8,100.30
921.90
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Efrain Alexander Meléndez
Contador General

TADOR
EFRAIN ALEXANDER MELENDEZ ARREWILLAGA
lNSCRIPCiON No. 690
VPCPA
REPUBLICA DE EL SALVADOR



